Avenida 25 de Janeiro, 448 – Centro – CEP 83420-000 – Quatro Barras – PR

Fone/Fax: 3671-3006 E-mail: contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br
CNPJ 02.177.287/0001-55

REQUERIMENTO Nº 002/2024

O vereador que o presente subscreve, com assento nesta Câmara Municipal, na 15ª

Legislatura do Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, regimentais e depois de ouvido o Plenário, requer:

Solicito esclarecimento de qual motivo foram retiradas todas às Tvs das Escolas e

Creches municipais.

Para onde esses equipamentos foram enviados?

JUSTIFICATIVA

A comunidade escolar tem procurado este vereador informando a falta que faz esses

equipamentos.

Sala das Sessões 25 de março de 2024.

SANDRO ELENO ANDREATTA

VEREADOR

mailto:contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br